

＊北海道公報

発行 北海道庁
編集 総務課
文書
電話 011-204-5035
FAX 011-232-1385

目次

告示

- 救急病院及び救急診療所の申出の撤回…………… (地域医療課) 1
- 救急病院及び救急診療所の認定の一部改正…………… (地域医療課) 1
- 土地改良区の定款の変更の認可…………… (農業施設管理課) 1
- 特定調達契約に係る落札者等の公示…………… (建設管理課) 1
- 市街地再開発組合の設立の認可…………… (建築指導課) 2

道教育庁教育局告示

- 特定調達契約に係る落札者等の公示…………… 2

道警察方面本部告示

- 特定調達契約に係る落札者等の公示…………… 2

告示

北海道告示第605号

救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第8号）第1条第1項の規定による次の救急病院から、同項の申出を撤回する旨の届出があった。

また、届出のあった救急病院の申出書は、北海道保健福祉部地域医療推進局地域医療課に備え置いて縦覧に供する。

令和7年1月7日

北海道知事 鈴木直道

- 1 名称 社会医療法人柏葉会柏葉脳神経外科病院
- 2 所在地 札幌市豊平区月寒東1条15丁目7番20号

北海道告示第606号

昭和62年北海道告示第1770号（救急病院及び救急診療所の認定）の一部を次のように改正する。

令和7年1月7日

北海道知事 鈴木直道

札幌市の項社会医療法人禎心会札幌禎心会病院の事項中「令和 6.12.31」を「令

和 9.12.31」に改め、同項社会医療法人柏葉会柏葉脳神経外科病院の事項中「社会医療法人柏葉会柏葉脳神経外科病院 札幌市豊平区月寒東1条15丁目7番20号」を「社会医療法人柏葉会札幌柏葉会病院 札幌市豊平区平岸1条12丁目1番25号」に改める。

小樽市の項小樽掖済会病院の事項中「令和 6.12.31」を「令和 9.12.31」に改める。

旭川市の項医療法人仁友会北彩都病院の事項中「令和 6.12.31」を「令和 9.12.31」に改める。

帯広市の項 J A 北海道厚生連帯広厚生病院の事項中「令和 6.12.31」を「令和 9.12.31」に改める。

江別市の項医療法人社団江別やまもと整形外科の事項中「令和 6.12.31」を「令和 9.12.31」に改める。

倶知安町の項中「 J A 北海道厚生連倶知安厚生病院」を「 J A 北海道厚生連ニセコ羊蹄広域倶知安厚生病院」に改める。

上川町の項中「令和 6.12.31」を「令和 9.12.31」に改める。

洞爺湖町の項社会福祉法人北海道社会事業協会洞爺病院の事項中「令和 6.12.31」を「令和 9.12.31」に改める。

新ひだか町の項医療法人徳洲会日高德洲会病院の事項中「令和 6.12.31」を「令和 9.12.31」に改める。

別海町の項及び羅臼町の項中「令和 6.12.31」を「令和 9.12.31」に改める。

北海道告示第607号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第2項の規定により、令和6年12月19日、空知川上流土地改良区の定款の変更を認可した。

令和7年1月7日

北海道知事 鈴木直道

北海道告示第608号

次のとおり随意契約の相手方を決定した。

令和7年1月7日

北海道知事 鈴木直道

- 1 随意契約に係る特定役務の名称及び数量
令和6年度（2024年度）北海道土木工事設計積算電算システム A S P サービス提供業務一式
- 2 随意契約の相手方を決定した日

令和6年12月11日

3 随意契約相手方の氏名及び住所

(1) 氏名 株式会社 HBA

(2) 住所 札幌市中央区北4条西7丁目1番地8

4 随意契約に係る契約金額

366,300,000円

5 契約の相手方を決定した手続

随意契約

6 随意契約によった理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第11条第1項第2号の規定による。

7 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地

(1) 名称 北海道建設部建設政策局建設管理課

(2) 所在地 北海道札幌市中央区北3条西6丁目

北海道告示第609号

都市再開発法（昭和44年法律第38号）第11条第1項の規定により、次のとおり市街地再開発組合の設立を認可した。

令和7年1月7日

北海道知事 鈴木直道

1 組合の名称

函館駅前東地区市街地再開発組合

2 事務所の所在地

函館市若松町6番7号

3 設立認可の年月日

令和6年12月23日

4 事業施行期間

令和6年12月23日から令和11年12月31日まで

5 施行地区

函館市若松町16番1、16番4、16番5、16番6、16番7、16番8、16番9、16番10、16番11、16番12、16番13、16番14、16番15、16番16、16番17、16番18、16番19、16番20、16番21、16番23、16番24、17番1、17番2、17番3、17番4、17番5、17番6及び17番7

6 事業年度

毎年4月1日から翌年3月31日まで。ただし、令和6年度は、令和6年12月23日から令和7年3月31日まで

7 公告の方法

この事業の公告は、事務所の掲示場のほか、組合が適当と認める場所に掲示して行う。

8 権利変換を希望しない

令和7年2月5日

旨の申出をすることが

できる期限

道教育庁教育局告示

北海道教育庁十勝教育局告示第69号

次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。

令和7年1月7日

北海道教育庁十勝教育局長 新山知邦

1 落札に係る物品等の名称及び調達予定数量

学習用システムパーソナルコンピュータの賃貸借 一式（1月当たりの単価） 3台分

2 落札を決定した日

令和6年12月5日

3 落札者の氏名及び住所

(1) 氏名 株式会社 J E C C

(2) 住所 東京都千代田区丸の内3丁目4番1号

4 落札金額

34,804円

5 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

6 一般競争入札の公告

令和6年10月22日付け北海道教育庁十勝教育局告示第56号

7 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地

(1) 名称 北海道教育庁十勝教育局道立学校運営支援室

(2) 所在地 帯広市東3条南3丁目

道警察方面本部告示

北海道警察函館方面本部告示第2号

次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。

令和7年1月7日

北海道警察函館方面本部長 伊藤 奨

1 落札に係る物品等の名称及び調達予定数量

北海道警察函館方面指定庁舎で使用する電力（業務用）

(1) 業務用電力（平日休日別）

- | | |
|------------------------------|--------------|
| ア 基本料金（契約電力1kW当たりの単価） | 362kW |
| イ 電力量料金（平日）（使用電力量1kWh当たりの単価） | 1,144,699kWh |
| ウ 電力量料金（休日）（使用電力量1kWh当たりの単価） | 504,483kWh |
- (2) 予備電力
基本料金（予備線）（契約電力1kW当たりの単価） 157kW
- 2 落札を決定した日
令和6年12月10日
- 3 落札者の氏名及び住所
(1) 氏名 王子・伊藤忠エネクス電力販売株式会社
(2) 住所 東京都千代田区霞が関3丁目2番5号
- 4 落札金額
(1) 1の(1)のア 1,835.00円
(2) 1の(1)のイ 21.12円
(3) 1の(1)のウ 20.09円
(4) 1の(2) 96.80円
- 5 契約の相手方を決定した手続
一般競争入札
- 6 一般競争入札の公告
令和6年10月18日付け北海道警察函館方面本部告示第56号
- 7 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
(1) 名称 北海道警察函館方面本部会計課
(2) 所在地 函館市五稜郭町15番5号
-